
 
 
 
 

 
 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 
PENGADAAAN PEKERJAAN JASA KONSTRUKSI FISIK PEMBANGUNAN GEDUNG PELAYANAN 

KANTOR PELAYANAN KARANTINA PERTANIAN BANDARA KERTAJATI KABUPATEN MAJALENGKA 
Nomor : 03688/PL.020/A.5.3/09/2019 Tanggal 18 September 2019 

 
Sehubungan dengan Pelaksanaan Tender pada Pekerjaan Pengadaan Jasa Konstruksi Fisik Pembangunan 
Gedung Pelayanan Kantor Pelayanan Karantina Pertanian Bandara Kertajati Kabupaten Majalengka pada 
Satuan Kerja Satuan Kerja Stasiun Karantina Pertanian Kelas I Bandung, Badan Karantina Pertanian, 
Kementerian Pertanian Tahun Anggaran 2019, dengan ini mengumumkan pemenang tender untuk paket 
pekerjaan tersebut diatas yaitu sebagai berikut : 
 
Nama Paket Pekerjaan  :  Konstruksi Fisik Pembangunan Gedung Pelayanan Kantor Pelayanan Bandara 

Kertajati Kabupaten Majalengka 
Uraian Pekerjaan : Pembangunan Gedung Pelayanan Kantor Wilayah Kerja Kertajati Kabupaten 

Majalengka 
Nilai Pagu Anggaran : Rp. 4.320.000.000,- (empat milyar tiga ratus dua puluh ribu rupiah) 
Nilai total HPS  :  Rp. 4.320.000.000,- (empat milyar tiga ratus dua puluh ribu rupiah)  
Sumber Pendanaan  :  DIPA Satuan Kerja Stasiun Karantina Pertanian Kelas I Bandung TA 2019 
Lokasi :     Kertajati - Majalengka 
Waktu Pelaksanaan  :     90 (sembilan puluh) hari kalender. 

 
Dengan ini memberitahukan Pemenang tender pada Pekerjaan Jasa Konstruksi Fisik Pembangunan Gedung 
Pelayanan Kantor Pelayanan Karantina Pertanian Bandara Kertajati Kabupaten Majalengka, atas dasar 
penetapan Pemenang Tender Nomor  03687/PL.020/A.5.3/09/2019, Tanggal 18 September 2019 adalah :   
 
Pemenang : 
 
Nama Perusahaan : CV. Graha Teknik 

Alamat : Jl. Infantri Blok B 133 Cilame Permai Padalarang Bandung 

NPWP : 02.526.212.2-421.000 

Harga Penawaran  : Rp. 3.860.000.001,00 (tiga milyar delapan ratus enam puluh juta satu rupiah) 

Harga penawaran  : Rp. 3.822.320.328,00 (tiga milyar delapan ratus dua puluh dua juta tiga ratus  

setelah negosiasi        dua puluh ribu tiga ratus dua puluh delapan rupiah) 

 
Apabila peserta tender keberatan atas penetapan ini dapat menyampaikan keberatan/sanggahan yang 
disampaikan kepada: Pokja Pemilihan Barang/Jasa Biro Umum dan Pengadaan Kementerian Pertanian, dengan 
waktu antara tanggal 19 September 2019 s.d 25 September 2019. 

 
Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih. 
 
Jakarta, 18 September 2019 
Pokja Pemilihan Barang/Jasa 
Biro Umum dan Pengadaan Kementerian Pertanian 
 
 
Ttd 
 


